Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Мензелинское медицинское училище»

Приказ № 3 от 31.01.2020 г

«О проведении процедуры самообследования»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. N
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г.
№462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной
организацией» и от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности ГАПОУ «Мензелинское
медицинское училище»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии для проведения ежегодного самообследования по
показателям деятельности ГАПОУ «Мензелинское медицинское училище» за отчетный
период с 01.04.2019 г — 01.04.2020 г.:

Председатель - Бадртдинова Р.Ф., и.о. директора училища

Члены комиссии:

Григорьева Г.М.- заместитель директора по учебной работе

Мельникова Э.Р.- заместитель директора по воспитательной работе

Гильмутдинова Л.И.- заведующая производственной практикой, председатель ЦМК ПМ

Бадртдинова Р.Ф.- председатель профсоюзного комитета, заведующая ОПК

Ахметова С. Д. - председатель ЦМК ОП

Имамутдинов В. В. - председатель ЦМК ОГСЗ, ЕН, ОД

Топоров С.В.- заместитель директора по административно- хозяйственной части

Муллахметова Г.З. - учебный секретарь

Каримова И.К.- заведующая библиотекой

Калимуллина Н.Ф. - заведующая общежитием

Горбунов Р.Д. - специалист отдела информационного обеспечения

2. Комиссии провести процедуру самообследования с показателями деятельности ГАПОУ
«Мензелинское медицинское училище» за отчетный период с 01.04.2019 г - 01.04.2020 г.
в период с 03.02.2020 г. — 01.04.2020 г.

3. Подготовить отчёт по самообследованию в срок к 01.04.2020 г.

4. Программисту Горбунову Р. Д. в течении 10 рабочих дней разместить копию показателей
самообследования на официальном сайте училища.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. Директора Р.Ф. Бадртдинова

Григорьева Г.М. « // » 2020г.
Мельникова Э.Р. 2020г.
Гильмутдинова Л.И. «.# » , 2020г.

л ’2020г.
2020г.

» 2020г.
« / ' » ^/‘-г^>(7,2020 г.

5 '____2020 г.
»-W#2^2020 г.

ft/» 2020 г.

С приказом ознакомлен(а):

,____
Бадртдинова Р.Ф. «
Ахметова С.Д. « & »;
Имамутдинов В.В. «
Топоров С.В.
Муллахметова Г.З. «^/

__ Каримова И.К. ««
Калимуллина Н.Ф. «____

___Горбунова Р.Д. « 2020 г.